
 

ÅRSMØTEREFERAT LØR 08.02.2025 
Tigerberget Supporterklubb 
 
Sted: Sparebanken Sør Arena (Start En Pøbb, inngang 1).  Kl 1600 
32 stemmeberettigede fremmøtte på årsmøtet, inkludert 5 styremedlemmer. 
 
Årsmøtet startet kl 1635 etter at Sveinung Valvik, daglig leder i IK Start, hadde et innlegg og 
orienterte om hva som skjer fremover i klubben.  
 
Saksliste:  
Sak 1  Åpning ved styrets leder eller dens stedfortreder. 
Sak 2  Registrering og godkjenning av fremmøtte stemmeberettigede medlemmer. 
Sak 3  Godkjennelse av innkallelsen og saksliste. 
Sak 4  Valg av møteleder og referent. 
Sak 5  Valg av tellekorps på to personer. 
Sak 6  Valg av to personer til å undertegne årsmøteprotokoll. 
Sak 7  Behandle og godkjenne årsregnskap og styrets årsberetning. 
Sak 8   Behandle innkomne forslag. 
Sak 9   Vedtektsendringer. 
Sak 10  Fastsette kontingent. 
Sak 11  Foreta valg av styrets leder, styrets nestleder, 3 styremedlemmer og  

 varamedlemmer. Tjenestetiden er frem til neste ordinære årsmøte. 
Sak 12  Valg av valgkomitè med minst to medlemmer. 
Sak 13  Valg av revisor. 
 
 
 

Sak 1  Åpning ved styrets leder eller dens stedfortreder 
Tigerbergets leder, Kai Rune Karlsen, ønsker velkommen. 

Sak 2 Registrering og godkjenning av fremmøtte stemmeberettigede medlemmer 
Det er 32 stemmeberettigede fremmøtte på årsmøtet. 

Sak 3 Godkjennelse av innkallelsen og saksliste 
Innkallelsen til årsmøtet er lagt ut på Tigerbergets Facebook- og webside. 
Årsmøtepapirene er sendt ut på e-post i forkant av møtet til medlemmer der e-post har 
vært registrert.  
 
Innkalling og saksliste godkjennes 

Sak 4 Valg av møteleder og referent 
Møteleder: Kai Rune Karlsen  
Referent: Anne Maren Ravnaas 

Sak 5 Valg av tellekorps på to personer 
Bård Raustøl og Dag Espen Fredriksen 

Sak 6 Valg av to personer til å undertegne årsmøteprotokoll 
Anne Mayl. Fredriksen og Christina Ynwa Magnussen 



 

  

Sak 7 Behandle og godkjenne årsregnskap og styrets årsberetning 
Kai Rune starter å gå gjennom styrets årsberetning, og Alf Thomas deler fra årets turer, 
både sammen med Londsia og rene arrangement for Tigerbergets medlemmer Det har 
vært 2 gratis medlemsturer for Tigerbergets medlemmer. Kai Rune leser videre fra 
styrets årsberetning, samt for kro fra kroansvarlig, Hilde og regnskap 
 
Det er Facebook som er vår største arena på sosiale medier. Vi er også på Instagram 
og har vår Facebook-side. Kontoen vi har på Tictok er minimalt brukt, så det oppfordres 
til å ta kontakt om det er noen som kjenner til denne appen, og er interessert i å drive 
denne videre. 
Grasrotandelen: Det oppfordres til å registrere seg med Tigerberget som mottaker av sin 
grasrotandel på Norsk Tipping. Dette er viktige inntekter for oss. Grasrotinntekten for 
inneværende periode er på kr 95000,- 
 
Regnskap: Regnskapet har vært behandlet med mindre respekt de siste årene, og dette 
tas det nå tak i. Det er i 2024 byttet til et nytt regnskaps- og medlemssystem, noe som 
blir veldig bra. I 2024 er det noen poster som er litt oppsamlende, som andre inntekter 
og andre utgifter. Anne Maren svarte på de spørsmålene som kom ifht regnskapet.  
Regnskapet viser et totalt underskudd på vel 62000, dette henger sammen med blant 
annet investeringen på 100.000,- i Vårt Start AS.  
Bankbeholdningen er på totalt kr 180000,-, hvor 16000,- står på kontoen Londsia. 
 
Årsberetningen fra styret og regnskap godkjennes. 

Sak 8 Behandle innkomne forslag 
 
Ingen forslag 

Sak 9 Vedtektsendringer 
 
Ingen forslag 
 

Sak 10 Fastsette kontingent 
Styrets foreslo å fortsette med samme medlemskontingent for 2025 
 
Barn/Ungdom (under 18 år): kr 100,- 
Voksen kr 200,- 
Familie (2 voksne + barn under 18 år) kr 500,- 
 
Forslaget er vedtatt. 

Sak 11 Foreta valg av styrets leder, styrets nestleder, 3 styremedlemmer og 
varamedlemmer. Tjenestetiden er frem til neste ordinære årsmøte 
Forslag fra valgkomiteen: Vedtas enstemmig 
 
Kai Rune Karlsen, leder (gjenvalg 1 år) 
Alf Thomas Tønnessen, nestleder (gjenvalg 2 år) 
Mina Kanchan Løyning, styremedlem (gjenvalg 2 år) 
Hilde Caspersen, styremedlem (ikke på valg) 
Anne Maren Ravnaas, styremedlem (ikke på valg) 
 
Nina Kornbrekke, 1. varamedlem (igjenvalg 2 år) 
Jorun Bakken, 2. varamedlem (ikke på valg) 



 

Sak 12 Valg av valgkomitè med minst to medlemmer 
Forslag fra valgkomiteen: Vedtas enstemmig 
 
Robert Gimre - Leder (gjenvalg 2 år) 
Aslak Hansen Broen (ikke på valg) 

Sak 13 Valg av revisor 
Som tidligere år kontakter styret en revisor for 2025.. 

 
 
 
 


